
 

ZARZĄDZENIE Nr 972/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 2756/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do 

określenia warunków i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

wydzierżawienie części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa położonych na Bulwarze Wołyńskim w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583), art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), § 12 w związku z §17 pkt 3 regulaminu 

przeprowadzania przetargów na dzierżawę nieruchomości lub ich części stanowiących własność, współwłasność 

lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomości lub ich części 

stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa 

położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 1428/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2756/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 września 

2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do określenia warunków 

i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na wydzierżawienie części 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu 

Państwa położonych na Bulwarze Wołyńskim w Krakowie § 1 ust. 2 pkt 6) otrzymuje 

brzmienie: 

 

„6) Mariola Kordys-Soczówka (Wydział Architektury i Urbanistyki) – Członek;”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


